
UCHWAŁA NR 422/2013 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa 

1 2 

02ółem: 

Razem dochodv bieżące: 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domv pomocv społecznei 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
oowiatu 

85203 Ośrodki wsoarcia 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 

Razem dochodv maiatkowe: 

710 Działalność usłu2owa 

71015 Nadzór budowłanv 

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 

- Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Nr 50 Wojewody Podkarpackiego z dnia 15 lipca 2013 roku, 

- Decyzji Nr 54 Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 lipca 2013 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków 

l 2 3 4 

02ółem: 

600 Transport i łączność 

60014 Dro2i publiczne powiatowe 

a) wvdatki maiatkowe 

l. inwestvcie i zakuov inwestvcvine 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1997 Ty lawa-
Zvndranowa 

60078 Usuwanie skutków kłesk ŻYWiołowvch 

a) wvdatki maiatkowe 

Id: RSISD-FTZWR-ORLEM-UBJWC-UERUP. Uchwalony 

zmniejszenia zwiększenia 

3 4 

2 45.330 

45.330 

34.310 

34.310 

34.310 

11.020 

11.020 

2 

2 

2 

2 

zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 

26.002 71.330 

23.500 23.500 

23.500 

23.500 

23.500 

23.500 

23.500 

23.500 

23.500 

Strona l 



I. inwestvcie i zakupy inwestvcyine 23.500 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 23.500 
budżetowvch 

przebudowa drogi powiatowej nr 1997 Tylawa- Zyndranowa 23.500 
w km0+020-1+275, 1+385-3+570,5+000-5+315 
w tym: 
- udział własny 

23.500 

710 Działalność usłu2owa 2 

71015 Nadzór budowlany 2 

a) wvdatki majątkowe 2 

I. inwestvcie i zakuov inwestvcvine 2 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 2 
budżetowych 

852 Pomoc społeczna 45.330 

85202 Domy pomocy społecznej 34.310 

a) wvdatki bieżące 34.310 

1. dotacia na zadania bieżące 34.310 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 34.310 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
z tego: 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 16.685 

w Iwoniczu 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 17.625 

w Iwoniczu 

85203 Ośrodki wsparcia 11.020 

a) wvdatki bieżące 11.020 

1. dotacia na zadania bie71'łce 11.020 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 11.020 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
z tego: 

- Środowiskowy Dom Samooomocy w Potoku IO.OOO 

- Środowiskowy Dom Samooomocy w Rymanowie 1.020 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 500 500 
społecznej 

85395 Pozostała działalność 500 500 

a) wvdatki bieżące 500 500 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 500 500 

3 w cześci zwiazanei z realizacia zadań ist 

Aktvwni na rvnku pracv 500 500 

4287 zakuo uslue: zdrowotnvch 425 

4289 zakup usług zdrowotnych 75 

4307 zakup usług oozostalych 425 

4309 zakup usług oozostałvch 75 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2.000 2.000 

narodowe20 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kulturv 2.000 2.000 

a) wvdatki bieżące 2.000 2.000 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 2.000 2.000 

3 w cześci zwi::i71'łnei z realizacia zadań ist 

Id: RSISD-FTZWR-ORLEM-UBJWC-UERUP. Uchwalony Strona 2 



Re11:ionalne smaki i !!usta: zrzvbv. 11:roch. cebula. kaousta - Starostwo Powiatowe 2.000 2.000 

4015 wvnagrodzenia osobowe pracowników 1.421 

4016 wvnagrodzenia osobowe oracowników 251 

4115 składki na ubezoieczenia soołeczne 244 

4116 składki na ubezoieczenia soołeczne 43 

4125 składki na Fundusz Pracy 35 

4126 składki na Fundusz Pracy 6 

4305 zakup usług pozostałych 1.700 

4306 zakup usług pozostałych 300 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: 

-DOCHODY 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia Zwiększenia 
Budżetowa 

1 2 3 4 

011:ólem: 2 11.020 

Razem dochody bieżące: 11.020 

852 Pomoc społeczna 11.020 

85203 Ośrodki wsparcia 11.020 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 11.020 
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 

2 
Razem dochody majątkowe: 

710 Działalność usłu1?0wa 2 

71015 Nadzór budowlany 2 

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 2 
administracji rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 

-WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

O!!:ółem: 2 11.020 

710 Działalność usłul!:owa 2 

71015 Nadzór budowlanv 2 

a) wvdatki maiatkowe 2 

I. inwestvc·e i zakuov inwestycyjne 2 

6060 wvdatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowvch 2 

852 Pomoc społeczna 11.020 

85203 Ośrodki wsoarcia 11.020 

a) wvdatki bieżace 11.020 

I. dotacja na zadania bieżace 11.020 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 11.020 
udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zte1m: 

- Środowiskowv Dom Samooomocv w Potoku IO.OOO 

- Środowiskowv Dom Samooomocy w Rvmanowie 1.020 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały 

Id: RSISD-FTZWR-ORLEM-UBJWC-UERUP. Uchwalony Strona 3 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

ST~~r?JTA 
Ja ~k 

I 

Id: RSISD-FTZWR-ORLEM-UBJWC-UERUP. Uchwalony Strona 4 



Załącznik do Uchwały Nr 422/2013 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki otrzymującej dotację Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 . 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 127.100 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 29.450 
3. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie chodników 3.250 
4. 600 60014 Gmina Wojaszówka przebudowa drogi powiatowej nr 1960 I.OOO 

R Krosno - Odrzykoń" 

5. 600 60095 Powiat jasielski Projekt ; Dla spójności i dostępności - 25.000 
analiza możliwości rozwojowych 
obszaru krośnieńskiego jasielskiego 

6. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 35.909 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

7. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 99.357 
z powiatu krośnie11skiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

8. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 36.000 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

9. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 29.972 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 
w rodzinach zastępczych 

JO. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

11. 852 85204 Powiat sanocki utrzymanie dzieci 5.786 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

12. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 
WTZ 
w Krośnie 

13. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 19.728 
WTZ 
w Haczowie 

14. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na dofinansowanie 20.000 
działalności zespołu do spraw 
orzekania o stopniu niepełnosprawności 

15. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 51.000 
16. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe dofinansowanie zakupów 50.000 

Id: RSISD-FTZWR-ORLEM-UBJWC-UERUP. Uchwalony Strona I 



w Krośnie inwestycyjnych 
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Krośnie Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" 
w Miejscu Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony 
przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
p, w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Jaśliskach 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Marcina 
w Krościenku Wyżnym 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Wawrzyńca 
w Rymanowie 

9. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 

IO. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno -
Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Rymanowie 

12. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

13. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 

OGÓLEM: 
w tym: 

dotacje na zadania bieżące: 

dotacje na zadania majątkowe: 

Id: RSISD-FTZWR-ORLEM-UBJWC-UERUP. Uchwalony 

dofinansowanie działalności 356.041 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Rymanowie 

dofinansowanie działalności 413.989 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Potoku 

dofinansowanie działalności Katolickiej 382.070 
Placówki Wychowawczej 

dofinansowanie bieżącej działalności 1.558.876 

dofinansowanie bieżącej działalności 1.648.482 

remont elewacji kaplicy ściany 50.000 
zachodniej i ściany południowej 

Prace konserwatorskie figury Chrystusa 14.500 
Frasobliwego 

Prace konserwatorsko-restauratorskie 20.000 
kapitalnego remontu organów i ołtarza 
Matki Boskiej Różańcowej 

bieżąca działalność muzeum 448.000 

bieżąca działalność szkoły 109.993 

bieżąca działalność internatu 152.485 

bieżąca działalność placówki 2.416.278 

bieżąca działalność szkoły 1.943.208 

bieżąca działalność szkoły 1.573.244 

bieżąca działalność internatu 584.528 

dofinansowanie działalności 65.760 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Rymanowie 

7.293.496 5.023.640 

7.293.496 4.972.640 

51.000 

ST~. ~?f)TA 
Jan/;,J#'ak 

Strona 2 


